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مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپادر حاشیه هفتادوسومین جلسه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک گفت، اتحادیه اروپا آماده شرکت در بازسازی سوریه است اما تنها در صورتی این کار را 
خواهد کرد که یک روند سیاسی قانونی بر مبنای اصول سازمان ملل در نظر گرفته شود. فدریکا موگرینی اظهار کرد: اگر وضعیت در ادلب طبق تفاهم نامه روسیه و ترکیه پیش برود و اگر کمیته قانون 
اساسی بتواند کار خود را آغاز کند، روزنه امیدی برای آغاز این روند سیاسی و شرکت جامعه بین المللی در این امر می بینم. در غیر این صورت فکر نمی کنم امکان و فضای این اقدام وجود داشته باشد.

 شرط اروپا برای مشارکت 
در بازسازی سوریه 

...با انتخابات ۲۰۱۸ کنگره

حزب جمهوری خواه ، حزب بدون ایده 

دموکرات ها به طور حتم در انتخابات میان دوره ای رای بیشتری 
نسبت به جمهوری خواهان به دست خواهند آورد. اما تقسیم 
بندی نادرست حوزه های انتخاباتی و برخی عوامل دیگر میدان 
مسابقه را از توازن خارج کرده است؛ بنابراین دموکرات ها برای 
این که بتوانند اکثریت کرسی های مجلس نمایندگان را بار 
دیگر در اختیار بگیرند باید در شمارش آرا با اختلاف زیادی از 
جمهوری خواهان پیش بیفتند و برای آن که اکثریت سنا را به 
دست بگیرند باید اختلاف به مراتب بیشتری به دست آورند. 
من نمی دانم انتخابات به چه شکل رقم خواهد خورد یا این که 
اگر افرادی که رای دهندگان رد کرده اند، کنترل نهادهای 
اصلی را در دست بگیرند، چه اتفاقی برای مشروعیت دولت 
فدرال خواهد افتاد. دیگران هم نمی دانند چه اتفاقی خواهد 
افتاد. آن چه که ما می دانیم این است که جمهوری خواهان 
در نبرد ایده ها متحمل شکست قطعی شده اند. همه اقدامات 
سیاسی مهم آن ها در زمینه خدمات بهداشتی، مالیات و تعرفه 
ها تاثیر بدی بر رای دهندگان داشته است. در حقیقت سیاست 
های جمهوری خواهان به اندازه ای در نظر مردم ضعیف بوده 
است که نامزدهای این حزب نیز به ندرت تلاش می کنند با 
مانور روی آن ها ، برای خود تبلیغ کنند. این نامزدها به جای آن 
به دروغ وانمود می کنند به مسائلی مانند - محافظت از پوشش 
خدمات درمانی برای مردم با شرایط قبل - پایبند هستند یا 
این که تلاش می کنند از طریق جنگ فرهنگی و مطرح کردن 
هویت نژادی سفیدپوستان، توجه رای دهندگان را از موضوع 
اصلی منحرف کنند. حزب جمهوری خواه به حزبی بدون ایده 
تبدیل شده است. بحث را با موضوع خدمات درمانی آغاز می 
کنیم. در گذشته نه چندان دور حمله به بیمه خدمات درمانی 
اوباما یک تاکتیک برنده برای جمهوری خواهان بود اما سال 
گذشته تلاش های آن ها برای ابطال این بیمه اذهان مردم 
را به خود مشغول کرد و بسیاری از مردم دریافتند که اگر این 
بیمه از بین برود زیان بزرگی متوجه آن ها خواهد شد. اکنون 
حمایت مردمی از این قانون بیمه به بالاترین سطح رسیده است 
و بسیاری معتقدند این قانون به مدت کافی اجرا نشد و بر این 
باورند که  دموکرات ها در زمینه اجرای مسائل مربوط به خدمات 
درمانی برتری قابل توجهی بر جمهوری خواهان دارند. پس از 
آن به مالیات ها می رسیم. آخرین باری که جمهوری خواهان 
در دوران جورج دبلیو بوش برنامه کاهش مالیات ها را اجرا 
کردند، این اقدام رضایت مردم را به همراه داشت. به نظر می 
رسد سران این حزب اکنون نیز تصور می کنند شرایط مانند 
آن زمان است. میچ مک کانل رهبر اکثریت جمهوری خواه 
سنا دسامبر گذشته گفت: "اگر نتوانیم موافقت مردم را در 
این زمینه به دست آوریم، باید خط فعالیت تازه ای را انتخاب 
کنیم". آیا این نمایندگان به دنبال شغل جدید رفته اند؟ زیرا 
مردم در این خصوص با طرح آن ها موافقت نخواهند کرد. چند 
هفته قبل یک مطالعه داخلی حزب جمهوری خواه نشان داد 
 که در خصوص این لایحه "ما جنگ پیام رسانی را باخته ایم" و 
رای دهندگان به میزان وسیعی معتقدند که کاهش مالیات ها به 
سود شرکت های بزرگ و ثروتمندان شد. بسیاری نیز معتقدند 
که افزایش میزان کسری بودجه، امنیت اجتماعی و خدمات 
درمانی را به خطر می اندازد. در پایان نیز پدیده دونالد ترامپ را 
داریم که در یک مورد با جمهوری خواهان دچار اختلاف است. 
آن مورد ملی گرایی اقتصادی ترامپ است که در قالب اعمال 
تعرفه های وارداتی دیده می شود. پس از انتخابات ۲۰۱6، 
بسیاری از کارشناسان استدلال کردند که پیروزی ترامپ به 
لطف آرای الکترال ضربه ای به روند جهانی سازی خواهد بود. 
در آن زمان پیش بینی می شد که سیاست حمایت گرایی وی 
ممکن است با اقبال مردم روبه رو شود. اما این اتفاق رخ نداد. 
جنگ تجاری به ویژه برای آمریکا که صنعت کشاورزی فعالی 
دارد، باعث ناراحتی جمهوری خواهان می شود. در همین 
حال به نظر می رسد کشورهای صنعتی نیز علاقه ای به جنگ 
تجاری ندارند. در حقیقت به سختی می توان گروه بزرگی را 
یافت که موافق سیاست های تجاری ترامپ باشد. چرا ایده 
های سیاسی جمهوری خواهان به این اندازه بی خاصیت 
است؟ در یک سطح پاسخ این پرسش مشخص است:سیاست 
های جمهوری خواهان به این دلیل محبوب نیست که بیش 
از آن که به مردم آمریکا کمک کند به آن ها زیان می رساند.
چرا باید انتظار داشت کاهش مالیات ثروتمندان و در همان 
حال حذف بیمه خدمات درمانی بیماران، سیاستی محبوب 
باشد؟پرسش این است که این سیاست ها قبلا مورد اقبال 
مردم بود. به نظر من پاسخ این است که در گذشته مردم ارتباط 
ها را نمی دیدند. زمانی که بوش برنامه کاهش مالیات ها را اجرا 
کرد، ما دارای مازاد بودجه بودیم بنابراین مردم متوجه نبودند 
که کاهش درآمد باعث کاهش سرمایه گذاری در برنامه هایی 
خواهد شد که برای آن ها مهم است. اما اگر در زمان کسری 
بودجه، مالیات ها کاهش داده شود - و در شرایطی که حزب 
شما سال ها درباره مشکلات قریب الوقوع پولی هشدار داده و 
خواستار کاهش مالیات شده است - آثار آن مشخص تر خواهد 
بود. در موضوع بیمه خدمات درمانی نیز، سرهم کردن داستان 
های وحشتناک درباره بیمه اوباما در شرایطی که این بیمه هنوز 
اجرایی نشده بود، کار سختی نبود. اما اکنون که ده ها میلیون 
نفر تحت پوشش این بیمه هستند، حذف آن دشوار است. تعرفه 
های مد نظر ترامپ نیز به لحاظ سیاسی با موانعی روبه رو خواهد 
شد زیرا اکنون برخی از مردم تحت تاثیر آن قرار گرفته اند و آن 
هایی که قرار است از این طرح منتفع شوند در خصوص کارساز 
بودن آن  دچار تردید هستند. در حقیقت در شرایطی که ترامپ 
با افتخار می گوید تعرفه های فولاد، این صنعت را زنده کرده 
است، دو اتحادیه بزرگ کارکنان بخش فولاد تصمیم گرفته 
اند اعتصاب کنند زیرا با این که درآمد شرکت ها افزایش یافته، 
حقوق کارگران ثابت مانده است.  بنابراین به نظر می رسد مردم 
آمریکا هوشیار شده و رای دهندگان متوجه سیاست "رابین هود 
معکوس" دولت شده اند که از خانواده های معمولی می گیرد و 
به ثروتمندان می دهد. مطمئنا جمهوری خواهان دست بردار 
نخواهند بود. اگر آن ها نتوانند این طرح ها را به مردم بقبولانند، 
برنامه دیگری را پیش خواهند کشید و ما می دانیم آن برنامه چه 
خواهد بود. در سراسر آمریکا، جمهوری خواهان آگهی هایی 
پخش کرده اند که در آن سعی شده است حمایت رنگین پوستان 
جلب شود.این ترفند ممکن است موثر واقع شود. مطالعاتی که 
روی انتخابات سال ۲۰۱6 انجام شده است نشان می دهد که 
رنجش های نژادی و نه "نگرانی های اقتصادی" باعث شد ترامپ 
به پیروزی برسد. اما اگر جمهوری خواهان به پیروزی برسند، 
یک برد زشت و فریبکارانه خواهد بود و سیاست آمریکا از این نیز 
پل کروگمن  نیویورک تایمز  بدتر خواهد شد. 

...اندیشکده روز
آرایش چهار30علیه روسیه؟ 

اندیشکده راهبردی تبیین نوشت:طی چند ماه گذشته، تعداد 
نیروهای آمریکایی در کشورهای اروپایی، افزایش یافته است. 
افزایش نظامیان آمریکایی در نروژ و آلمان طی یک ماه گذشته، 
سؤالاتی را درباره هدف و پیامد این روند، ایجاد کرده است. 
۱-اصلی ترین مأموریت و هدف حضور نیروهای آمریکایی 
در اروپا را می توان ایجاد بازدارندگی در برابر روسیه دانست. 
طبیعتاً هرگونه افزایش نظامیان این کشور نیز همین هدف 
را دنبال می کند. ۲- علاوه بر این، هنوز مشخص نیست که 
افزایش تعداد نظامیان، در قالب برنامه  چهار3۰ )3۰-3۰-

3۰-3۰( آمریکا انجام گرفته یا خیر.3-مطابق این برنامه 
–که حدود سه ماه پیش از سوی جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا 
پیشنهاد شد- ناتو باید این توان را داشته باشد که ظرف مدت 
حداکثر 3۰ روز، 3۰ گردان رزمی، 3۰ اسکادران هوایی و 
3۰ خودروی زرهی را برای مقابله با تهدیدات فراهم کند. از آن 
جایی که در خصوص توان کشورهای اروپایی برای تحقق این 
موضوع تردید وجود دارد، نیروهای آمریکایی در اروپا افزایش 
می یابند.4-همچنین، فرمانده نظامیان آمریکایی در اروپا، 
حدود سه ماه پیش، خواستار تغییر تمرکز بخشی از نیروهای 
آمریکایی از »مبارزه با تروریسم« به »ایجاد بازدارندگی در 
برابر روسیه« شده بود. در اسناد راهبردی ایالات متحده طی 
سال های اخیر نیز، روسیه تهدید بزرگ تری نسبت به گذشته 
تلقی شده است.5- نیروهای منتقل شده، نه تنها برای افزایش 
توان رزمی، بلکه به منظور تقویت فعالیت های جاسوسی علیه 
روسیه به اروپا انتقال یافته اند.6- افزایش تعداد نظامیان 
آمریکایی در اروپا، می تواند به واکنش روسیه منجر شود و با 
تقویت توان نظامی در مرزهای شرقی اروپا، امنیت آن قاره را 

به چالش بکشد.

...تحلیل روز
  امید ادیب 

international@khorasannews.com

جهانی سازی با حمله به جهانی سازی 

رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی دیشب خود به جهانی شدن 
به شدت حمله کرد. تمام حرف او این بود که اقدامات عجیب 
و غریبش با استناد به حق حاکمیت آمریکا قابل توجیه است. 
»حق حاکمیت« کلیدواژه ای بود که او بارها تکرار کرد. ترامپ 
پس از ارائه آمارهایی از موفقیت های دولتش، برای نمونه 
به مشکلات اقتصادی ناشی از مراوده با چین اشاره کرد و از 
تنش های اقتصادی اخیرش با این کشور دفاع کرد، به اوپک 
و سازمان تجارت جهانی حمله کرد. همه حرفش درباره ایران 
نیز این ادعا بود که تهران به حقوق دیگر کشورها احترام نمی 
گذارد. در عین حال توضیح نداد که لشکرکشی های هزاران 
کیلومتری نیروهای آمریکایی چه توجیهی دارد. از نظر ترامپ، 
منافع مردم آمریکا حرف اول را می زند و در این مسیر نه توافق 
پاریس مهم است، نه برجام و نه واردات معمول از دیگر کشورها. 
رئیس جمهور آمریکا همچنین از پول هایی که آمریکا به گفته 
او برای حراست از دیگر کشورها خرج می کند، سخن گفت و 
تأکید کرد که نباید این هزینه از جیب مردم آمریکا باشد. شاید 
تا این جا بگویید به این سخنان ترامپ، هیچ ایرادی  وارد نیست. 
اما مشکل جایی ایجاد می شود که تفسیر حاکمیت آمریکا از 
منافع مردم این کشور با تفسیری که ممکن است در بادی امر 
به ذهن برسد، فرسنگ ها فاصله دارد. از نظر رئیس جمهور و 
مقامات آمریکا، حمله به دولت سوریه و حمایت از عربستان به 
دلیل فروش سلاح به این کشور و دوشیدن ریاض جزئی از منافع 
مردم آمریکاست. از نظر ترامپ خروج از یک توافق بین المللی 
به دلیل قدرت گرفتن به گفته او دشمن آمریکا، کاری پسندیده 
است، با این نگاه تقویت بودجه نظامی آمریکا و حضور ناوهای 
آمریکا در خلیج فارس، هرچند کیلومترها دورتر باشد، توجیه 
پذیر و در جهت منافع مردم آمریکاست. همه معتقدند ترامپ با 
اقدامات اخیر خود به جهانی سازی آسیب رسانده است. اما او 
کارهایش را با استناد به حق حاکمیت آمریکا توجیه می کند، اما 
به نظر می رسد راهبردها و اقدامات ترامپ با هیئت حاکمه قبلی 
آمریکا تفاوت چندانی نداشته باشد. او تنها استدلال مقامات 
قبلی آمریکا را برای حضور در نقاط مختلف دنیا تغییر داده و 
حق حاکمیت را جایگزین جامعه جهانی کرده است. البته با 
این ملاحظه که یک رویکرد تاجرمسلکانه حداکثری در رفتار او 
وجود دارد و تلاش می کند از مخاطبان خود بیشترین منفعت 
مالی را به دست بیاورد. رویکرد ترامپ همان رویکرد مقامات 
قبلی آمریکاست ولی بدون روتوش! او به صراحت به دنبال 
هژمون کردن گفتمان آمریکا در دنیاست تا پول بیشتری به جیب 
بزند و این چیزی نیست جز جهانی کردن دنیا با گفتمان آمریکا. 
وسیله این کار البته حمله به نهادهای بین المللی و توافقات 

مطرحی است که دست و پای آمریکا را می بندد.

مادورو دولت های راست گرا در شیلی، کلمبیا و مکزیک را به 
کمک به تروریست هایی که چندهفته پیش قصد داشتند  طی 
عملیاتی  وی را  با استفاده از چند پهپاد ترور کنند، متهم کرد.
وی ویدئویی را به معرض نمایش گذاشت که در آن یک جوان 
ونزوئلایی به نام ریواس اعتراف کرده که پس از حمله، یکی از 
سازمان دهندگان اصلی آن به وی گفته در سفارت شیلی در 
کاراکاس پناه بگیرد و پس از آن به سفارت مکزیک و کلمبیا 
برود. قرار بود این فرد در نهایت قاچاقی به کلمبیا منتقل شود. 
مادورو با توجه به این شواهد گفت: می توانم بگویم که عوامل 
دیپلماتیک شیلی، کلمبیا و مکزیک در حفاظت از عوامل این 
حمله تروریستی مشارکت داشتند.این سه کشور آمریکای 
لاتین ارتباط خود را با این حمله رد کرده اند. منتقدان دولت 
کاراکاس مدعی هستند مادورو به منظور منحرف کردن 
افکار عمومی درباره اوضاع وخیم ونزوئلا اتهاماتی را علیه 

کشورهای خارجی مطرح می کند. با این حال؛ نگاهی به 
موضع گیری ها و اقدامات سازمان کشورهای آمریکایی 
و هم پیمانان آمریکا در آمریکای لاتین نشان می دهد که 
این اتهامات چندان دور از واقعیت نیست.ونزوئلا به دنبال 
کاهش بهای نفت از چند سال قبل درگیر ناآرامی های 
زیادی شده است. مخالفان دولت ونزوئلا، تلاش خود را بر 
برکناری نیکلاس مادورو که در انتخابات ریاست جمهوری 
در مه ۲۰۱۸ بار دیگر به قدرت رسید متمرکز کرده اند.
تلاش های مخالفان با حمایت آشکار آمریکا و دولت های 
غرب گرای آمریکای لاتین و نیز سازمان کشورهای آمریکایی 

همراه شده است. مادورو، آمریکا و اپوزیسیون راست گرای 
وابسته به واشنگتن را عامل ناآرامی و بی ثباتی در این کشور 
آمریکای لاتین اعلام کرده است.به طور کلی سیاست آمریکا 
در قبال ونزوئلا دارای دو بعد داخلی و خارجی است. در بعد 
داخلی این سیاست مبتنی بر حمایت از اقدامات آشکار و نهان 
اپوزیسیون برای سرنگونی دولت چپ گرای ونزوئلاست. 
دراین چارچوب آمریکا و نیز سازمان کشورهای آمریکایی 
و برخی از کشورهای آمریکای لاتین از مواضع و اقدامات 
مخالفان در ونزوئلا پشتیبانی کرده اند.در بعد خارجی نیز 
واشنگتن همچنان تحریم های خود علیه ونزوئلا را با هدف 

تضعیف دولت ونزوئلا و افزایش نارضایتی مردم این کشور 
ادامه می دهد. از دیدگاه واشنگتن، اقدامات هماهنگ 
اپوزیسیون در داخل و تحریم های خارجی می تواند در نهایت 
منجر به سرنگونی مادورو شود. آمریکا طی یک سال گذشته 
تحریم های محدودکننده  شدیدی روی فاینانس و استقراض 
ونزوئلا تحمیل کرده اما برخلاف انتظارات، تمایلی به تحریم 
مستقیم علیه صنعت نفت این کشور نشان نمی دهد."دیوید 
بنکس" مشاور سابق »دونالد ترامپ« مدعی شده است: 
دولت آمریکا نمی خواهد مسئول فروپاشی کامل ونزوئلا 
شناخته و برای مشارکت در چنین رویدادی مقصر قلمداد 
شود.با این حال؛ واشنگتن به هیچ وجه از ادامه موجودیت 
یک دولت چپ گرا در کشور نفت خیز ونزوئلا خشنود نبوده 
و آن را مغایر با اهداف منطقه ای خود در آمریکای لاتین تلقی 

می کند.

اولین محموله جنگ افزارهای الکترونیکی روسیه وارد سوریه شد 

تحقق گام اول وعده روس ها 
وزارت دفاع روسیه که وعده انتقال سامانه های »اس-3۰۰« 
و همچنین یک سری تجهیزات الکترونیکی پیشرفته برای 
کور کردن تهاجم دشمنان به خاک سوریه را داده بود، اولین 
محموله از جنگ افزارهای الکترونیک را با استفاده از هواپیمای 
»ایلوشین-76« به پایگاه »الحمیمیم« منتقل کرد. بنا به اعلام 
وزیر دفاع روسیه، مسکو همچنین قصد دارد تا در مناطق مجاور 
سوریه در دریای مدیترانه از سامانه های الکترونیکی مقابله ای 
استفاده کند و تمام سامانه های ماهواره ای ناوبری و ارتباطی 
هواپیماهای نظامی را که قصد حمله به سوریه داشته باشند، کور 
کند. برخی منابع روس، تصاویری از انتقال این سامانه ها منتشر 
کرده اند، اما صحت این تصاویر هنوز به تایید وزارت دفاع روسیه 
نرسیده است. وظیفه تجهیزات و جنگ افزارهای الکترونیک 
روسیه در سوریه، مقابله با رادارهای هوابرد و سامانه های 
ارتباطی و کنترل هواپیماهایی خواهد بود که قصد حمله به 
سرزمین سوریه را دارند.علاوه بر این، سامانه های جدید منتقل 
شده به سوریه وظیفه کور کردن سامانه های راهبری ماهواره ای 
را نیز برعهده دارند و نه تنها سرتاسر خاک سوریه، بلکه محدوده 

آب های اطراف این کشور 

در دریای مدیترانه نیز تحت پوشش این سامانه های پیشرفته 
قرار خواهد گرفت.برخی منابع گفته اند که احتمالا دو 
سامانه »Krasuha-4« و »R-330ZH« به پایگاه الحمیمیم 
سوریه منتقل شده است. این سامانه ها قادرند یک گنبد 
رادیوالکترونیکی غیرقابل نفوذ بر فراز سواحل سوریه و آب 
های مجاور در دریای مدیترانه ایجاد کنند که محدوده  چند صد 
کیلومتری اطراف را پوشش می دهد.کارشناسان نظامی تأکید 
کردند، سامانه »Krasuha-4« به منظور مقابله با هواپیماها و 
پهپادهای دشمن طراحی شده و سامانه »R-330ZH« نیز به 
طور موثر سیستم های راهبری ماهواره ای را هدف می گیرد. 
هم اکنون تنها ارتش روسیه از این سامانه الکترونیکی پیشرفته 
نظامی برخوردار است و پس از روسیه، سوریه نخستین کشوری 
خواهد بود که از این سامانه ها برای حفاظت از حریم هوایی و 

دریایی خود استفاده می کند.

خشم صهیونیست ها برای »اس 300« 	 
همزمان،دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 

رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه ای 

مدعی شد که تحویل سامانه ضد موشکی اس 3۰۰ به نظام 
سوریه »اقدامی خطرناک« است که باعث افزایش تنش در 
منطقه خواهد شد و اسرائیل به دفاع از امنیت و منافع خود ادامه 
خواهد داد.در همین حال، آمریکا نیز به روسیه درخصوص 
تحویل سامانه اس 3۰۰ به نظام سوریه هشدار داده است. جان 
بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرد که تصمیم روسیه 

برای تحویل این سامانه به سوریه اشتباهی بزرگ است. با این 
حال کرملین اعلام کرد که  ارسال سامانه اس3۰۰به سوریه 
باعث ثبات می شود نه تشدید تنش. روسیه گفته است که سوریه 
را به سامانه اس 3۰۰تجهیز خواهد کرد. اگر این وعده محقق 
شود، تغییری در سطح راهبردی در توان پدافندی ارتش سوریه 

ایجاد خواهد شد.

لندن به 29 تن از کلاه سفیدهای سوریه پناهندگی داد 

آغاز اسکان »کلاه سفیدها« در انگلیس 
اولین گروه از کلاه سفیدهای سوریه برای اسکان وارد انگلیس 
شدند . مقام های لندن از آن ها به عنوان "داوطلبان شجاع" و 
"قهرمان" استقبال کردند! براساس گزارش دیلی تلگراف، لندن 
به ۲۹ نفر از کلاه سفیدها و حدود 7۰ نفر از اعضای خانواده آن 
ها پناهندگی داده است. در این مرحله یک خانواده وارد انگلیس 
شده  است و بقیه آن ها ماه آینده می رسند. لندن در ماه ژوئیه 
تلاش هایی برای خارج کردن ۸۰ عضو این گروه و 3۲4 تن از 
اعضای خانواده آنان از جنوب سوریه از طریق اسرائیل انجام داد.
این گروه که خود را "دفاع مدنی سوری" می نامد، تنها در مناطق 
تحت کنترل تروریست ها در سوریه فعال است که از جمله شامل 
جبهه النصره وابسته القاعده می شود که اکنون خود را هیئت 
تحریر الشام می نامد.دولت دمشق و روسیه کلاه سفیدها را 
همدست تروریست ها می دانند و می گویند این گروه با پرونده 
سازی به نفع شورشیان سعی در ضربه زدن به دولت بشار اسد 
دارد. آن ها از جانب دمشق متهم هستند که در چند مورد پرونده 

سازی درباره حملات شیمیایی در سوریه مقدمات حمله آمریکا 
به سوریه را فراهم کردند.بشار اسد، رئیس جمهور سوریه ماه ژوئیه 
به روزنامه نگاران روس گفت: شما تصاویر و ویدئوهایی از اعضای 
این گروه که شمشیر به دست دارند و برای کشتن سربازان سوری 
شادمانی می کنند، دیده اید. دیگر چه مدرکی نیاز دارید تا نشان 
دهد که آن ها یک سازمان بشردوستانه نیستند، بلکه عامل القاعده 
هستند؟وزارت دفاع روسیه هم این گروه را به اجرای یک سناریوی 
دروغین درباره حمله شیمیایی در دوما واقع در حومه دمشق 
متهم می کند. این حمله بهانه ای برای آغاز حمله مشترک آمریکا، 
انگلیس و فرانسه علیه سوریه شد. به گفته ارتش روسیه، یک فیلم 
دروغین دیگر در ادلب، آخرین پناهگاه تروریست ها در سوریه، 
اوایل همین ماه توسط این گروه ساخته شد. کلاه سفیدها با ربودن 
و به قتل رساندن شهروندان سوری به ویژه کودکان و تصویر برداری 
از آن ها تلاش می کنند تا این طور القا کنند که این افراد قربانی 

حملات شیمیایی دولت سوریه هستند.

آمریکا مواضع حشد الشعبی در غرب الانبار را هدف توپخانه قرار داد 

خوش خدمتی به تروریست ها 
نیروهای آمریکایی بار دیگر مقر حشد الشعبی را 
در منطقه القائم در غرب استان الانبار با هشت 
گلوله توپ هدف قرار دادند. قاسم مصلح فرمانده 
عملیات حشد الشعبی در محور غرب  عراق اعلام 
کردکه ما این اقدام را یک حمله عمدی از سوی 
نظامیان خارجی علیه نیروهای حشد قلمداد می 
کنیم. در حالی که تروریسم داعشی در عراق از 
بین رفته و همه مناطق این کشور از وجود عناصر 
داعشی پاک سازی شده است، اما آمریکا در قالب 
ائتلاف به اصطلاح ضد داعش به حملات خود 
علیه مقرهای حشد الشعبی در مناطق مختلف 
عراق حمله می کند.طی دو ماه گذشته، ائتلاف به 
اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا دو بار به مقر 
حشدالشعبی در عراق حمله کرد.به نظر می رسد 
در شرایط کنونی مهم ترین هدف این حمله های 

عمدی علیه حشد الشعبی تاثیرگذاری بر بحران 
سوریه از طریق ناامن کردن مرزهای این کشور با 
عراق باشد.به هر حال  حشد الشعبی در فرایند 
مبارزه با تروریسم داعشی درعراق، نقش برجسته 
ای ایفا کرد. بر این اساس، حشد الشعبی به نیروی 
با محبوبیت بالای مردمی تبدیل شد که یکی از 
نشانه های آن کسب 47 کرسی در انتخابات 
پارلمانی مه ۲۰۱۸ توسط ائتلاف الفتح است. 
ائتلاف الفتح شامل گروه هایی است که نزدیک و 
همسو با حشد الشعبی هستند. اما طی چهار سالی 
که از عمر حشد الشعبی در عراق می گذرد، دولت 
آمریکا و برخی از متحدان منطقه ای آن همواره 
با حشد الشعبی مخالفت کردند، حتی زمانی که 
کارکرد موثر و سازنده این نیروها را در فرایند مبارزه 

با تروریسم داعشی دیدند.

کمتر از45روز مانده به انتخابات حساس میان دوره ای 
آمریکا بر آن شدیم که ستونی را تا روز انتخابات به پوشش 
آخرین اخبار، تحلیل ها ونظرسنجی ها اختصاص دهیم.

...نمای روز 

نخست وزیر 3۸ ساله نیوزیلند برای نخستین بار در تاریخ 
سازمان ملل نوزاد سه ماهه اش را برای شرکت در نشست 
مجمع عمومی این سازمان به نیویورک برد.»نِوِ تِ آرُها« 
نخستین نوزادی است که توانسته با استفاده از یک کارت 

ویژه وارد سازمان ملل شود.

مادورو شیلی،کلمبیا ومکزیک را به دست داشتن در حمله پهپادی متهم کرد 

همسایگان علیه همسایه 

رئیس جمهورآمریکا هنگام سخنرانی  با خنده تمسخرآمیز هیئت های 
دیپلماتیک مواجه شد 

تمسخر جهانی ترامپ 
کامیار- چهره اش نشان می داد خودش 
هم باورش نمی شود،وقتی که هیئت های 
دیپلماتیک حاضر در مجمع عمومی سازمان 
ملل این چنین به جملات ابتدایی او می خندند.

ترامپ چهار سال پیش در انتقاد از اوباما گفته 
بود:» رئیس جمهوری نمی خواهیم که مایه خنده 
همه جهان باشد«،اما حالا اوخودش مایه خنده 
جهان شد و مورد تمسخر قرار گرفت.رئیس 

جمهور آمریکا در ابتدای سخنانش به تمجید 
از دستاوردهای اقتصادی دولتش پرداخت 
وگفت :»در کمتر از دو سال، دولت من بیشتر 
از تقریباً تمامی دولت های دیگر در تاریخ کشور 
آمریکادستاورد داشته است.«جمله ای که 
با خنده تمسخرآمیز و تاریخی حضار مجمع 
عمومی سازمان ملل مواجه شد.ترامپ که جا 
خورده بود،مکثی کوتاه کرد وسپس با  خنده 
ای تلخ گفت:» انتظار این واکنش را نداشتم، 
ولی اشکالی ندارد.« وی همچنین در ادامه 
سخنرانی اش آلمان را بی نصیب نگذاشت و 
از عزم برلین برای احداث خط لوله مستقیم 
انرژی از روسیه انتقاد کرد.انتقادی که به طور 
ویژه خنده هیئت دیپلماتیک آلمان را نیز در 
برداشت.بی جهت نبود که چندی قبل دیلی 
نیوز تصویر رئیس جمهوری آمریکا را به شکل 
دلقک منتشر کرد. در این تصویر همچنین 
تاج شکسته ای روی سر ترامپ گذاشته شده 
بود. دیلی نیوز در صفحه نخست خود تیتر زده 
بود: »دلقکی که نقش پادشاه را بازی می کند، 
نمی تواند ارزش های بنیادینی را که این کشور 

۲4۲ سال پیش در چنین روزی روی آن ها بنا 
شد، از بین ببرد«.در این میان،شاید بتوان گفت 
که نکته اصلی و مهم سخنرانی دونالد ترامپ 
تاکید  مستمر برناسیونالیسم آمریکایی و "منافع 
آمریکا" بود. ترامپ در بخشی از سخنان خود 
بااشاره به ونزوئلا به لزوم مقابله همه کشورها با 
سوسیالیسم و فلاکت حاصل از آن اشاره کرد و 
در عین حال گفت که آمریکا تنها به کشورهایی 
کمک مالی اعطا می کند، که به ایالات متحده 

احترام گذارند.

ترامپ: دادگاه بین المللی کیفری 	 
مشروعیت ندارد!

رئیس جمهوری آمریکا همچنین به مسئله 
خاورمیانه پرداخت و گفت: آمریکا با شورای 
همکاری خلیج فارس، مصر و اردن برای ایجاد 
ائتلاف منطقه ای راهبردی برای ایجاد ثبات 
درخاورمیانه همکاری می کند.ترامپ با بیان 
این که امارات، عربستان و قطر قول کمک های 
میلیاردی به مردم یمن را داده اندو امیدوارم 
جنگ داخلی در این کشور پایان یابد،به مسئله 

کره شمالی اشاره کرد و از » اون« به دلیل شجاعت 
نشان دادن در برداشتن گام هایی در جهت خلع 
سلاح کشورش تقدیر کرد. وی در عین حال گفت 
که کارهای بیشتری باید انجام شود و تحریم ها در 
خصوص کره شمالی تا زمان خلع سلاح هسته 
ای این کشور برقرار باشد.ترامپ همچنین 
در بخشی از سخنانش به شورای حقوق بشر 
سازمان ملل و به دیوان بین المللی کیفری لاهه 
اشاره کرد و گفت: »آمریکا همواره بر اساس 
منافع ملی اش عمل می کند. سال گذشته گفتم 
که شورای حقوق بشر سازمان ملل به مایه شرم 
این سازمان بدل شده است. با وجود هشدارهای 
متعدد هیچ اقدامی نشد و ایالات متحده تنها راه 
ممکن را پیش گرفت و از شورای حقوق بشر خارج 
شد. ایالات متحده از دیوان بین المللی کیفری 
هیچ حمایتی نخواهد کرد. درخصوص ایالات 
متحده، دیوان بین المللی کیفری هیچ حاکمیت 
و اختیاری ندارد. هرگز استقلال ایالات متحده 
را به یک نهاد غیرانتخابی و غیرپاسخ گو واگذار 
نمی کنیم. ما جهانی شدن را رد کرده و دکترین 

میهن پرستی را می پذیریم«.
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